
Effect House қызмет көрсету шарттары 
Соңғы жаңартылған күні: 22 қаңтар 2026 жыл 

  

TikTok желісінде эффекттер жасауға, жариялауға және бөлісуге мүмкіндік беретін TikTok 
Effect House қызметіне қош келдіңіз. 

1. Қарым-қатынас және бірігу 
TikTok желісін кез келген платформада немесе құрылғыда қолжетімді ететін Effect House 
бағдарламалық құралына, веб-сайтына және онымен байланысты қызметтерге (жалпы 
алғанда «Effect House қызметтері») кіруіңіз және пайдалануыңыз осы Effect House қызмет 
көрсету шарттарымен («Effect House шарттары») және TikTok қызмет көрсету 
шарттары әдеттегі тұрғылықты жеріңізге байланысты сізге қатысты. Effect House 
қызметтері анықталғандай «Қызметтер» немесе «Платформа» бөлігі болып табылады 
TikTok қызмет көрсету шарттары. 

Сондай-ақ Effect нұсқаулықтарымыз сізбен жасалған келісімшартымыздың бір бөлігін 
құрайды және осы Шарттармен келісу арқылы сіз оларды сақтауға уәде бересіз. 

Осы Шарттарды орындаудың бір бөлігі ретінде сіз біздің талаптарымызды да 
орындауыңыз керек TikTok қызмет көрсету шарттары, TikTok қауымдастығының 
нұсқаулары, TikTok зияткерлік меншік саясаты және уақыт өте келе өзгертілуі мүмкін 
Платформадағы басқа шарттар, саясаттар және нұсқаулар. 

Осы Effect House шарттары мен қолданылатын шарттар арасында кез келген қайшылық 
туындаған жағдайда TikTok қызмет көрсету шарттары Effect House қызметтерін 
пайдалану немесе оларға қол жеткізу мақсатында осы Effect House шарттары тек осы 
құжаттағы тақырыпқа қатысты және тек қайшылықтың ауқымына ғана қолданылады. 

Осы Effect House терминдерінде анықталмаған, бірақ бас әріппен жазылған кез келген 
терминдер TikTok қызмет көрсету шарттары оларға берілген мағынаға ие болу 
TikTok қызмет көрсету шарттары. 

Effect House сізге әртүрлі арнайы эффектілерді жасау, алдын ала қарау, жүктеу және 
басқару үшін біздің құралдарымыз бен тиісті ресурстарымызды жүктеп алуға немесе өзге 
жолмен пайдалануға қол жеткізуге мүмкіндік береді. Мұндай арнайы эффектілерге рұқсат 
етілген құрылғылардағы сүзгілер, стикерлер, кескіндер, графика және объектілер кіруі 
мүмкін (бұдан әрі — «Эффект(тер)»), сондай-ақ Эффектінің атауы мен сипаттамасын 
және Эффектіге қатысты өзге мәтіндік немесе графикалық материалдарды қамтуы мүмкін 
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байланысты материалдар (бұдан әрі — «Байланысты материалдар») (күмән тудырмау 
үшін, Байланысты материалдарға Эффектілер кірмейді) және осы Эффектілер мен 
Байланысты материалдарды TikTok платформасында тарату немесе олардың 
таратылуына рұқсат беру. Күмән тудырмас үшін, «Эффекттерге» шектеусіз, кез келген 
және барлық қаріптер, мәтін, фотосуреттер, демо-видеолар, музыкалық шығармалар, 
дыбыс жазбалары, анимациялар, 3D материалдар, кодтар, сауда белгілері, белгілер, 
логотиптер, брендтер, қызмет көрсету белгілері, сауда атаулары, деректер және 
Эффектке енгізілген кез келген басқа элементтер мен контент кіреді. 

2. Қызмет көрсетуші және мердігерлік ұйымдар 
Effect House қызметтерін сізге TikTok желісінде көрсетілген серіктестік ұсынады. TikTok 
қызмет көрсету шарттары әдеттегі тұрғылықты жеріңізге байланысты сізге қатысты. 

Америка Құрама Штаттарында тұратын пайдаланушылар үшін Effect House қызметтерін 
сізге TikTok USDS Joint Venture LLC компаниясы ұсынады. Біз BD TikTok USA LLC (бұдан 
әрі «TT Commerce & Global Services» деп аталады) және оның еншілес компаниялары, 
сондай-ақ біздің еншілес компанияларымыз сияқты қызмет көрсетушілерімізбен және 
бизнес серіктестерімізбен бірлесіп, Платформаның белгілі бір маңызды функцияларын 
қамтамасыз етеміз, осылайша сіз және басқа пайдаланушылар оны пайдалана алады 
және маркетинг, жарнама және басқа да коммерциялық және коммерциялық емес 
қызметтер мен іс-шараларға байланысты ғаламдық мүмкіндіктерді пайдаланыңыз. 
Америка Құрама Штаттарындағы Effect House Services компаниясының төлемге қатысты 
функциялары мен басқа да коммерциялық қызметін TT Commerce & Global Services және 
оның еншілес компаниялары 14352-ші Атқарушы бұйрықты қоса алғанда, қолданыстағы 
заңдарға сәйкес қызмет көрсетеді. 

  

3. Жасы 
Effect House қызметтері тек тиісті жасқа толмаған адамдар үшін қолжетімді. TikTok 
қызмет көрсету шарттары Қызметтерді пайдалану немесе оларға қол жеткізу үшін. 
Сонымен қатар, егер сіз заңды түрде жарамды келісім жасасуға міндетті жасқа толмаған 
болсаңыз, Effect House қызметтерінің кейбір мүмкіндіктеріне қол жеткізуіңіз және оларды 
пайдалануыңыз шектелуі мүмкін. 

Effect House қызметтеріне кіру немесе оларды пайдалану арқылы сіз кемінде 18 жаста 
екеніңізді (немесе сіз тұратын юрисдикциядағы тиісті кәмелетке толу жасын) және осы 
Effect House шарттарына заңды түрде қол қоюға және осы шарттар бойынша барлық 
міндеттемелерді орындауға қабілетті екеніңізді растайсыз. Егер сіз 18 жасқа толмаған 
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болсаңыз немесе тұратын жеріңізде тиісті кәмелетке толмаған болсаңыз, сіз 
ата-анаңыздың немесе заңды қамқоршыңыздың Effect House қызметтеріне кіруіңізге 
немесе оларды пайдалануыңызға келісім бергенін (егер мұндай келісім сіздің 
юрисдикцияңыздағы заңмен талап етілсе), осы Effect House шарттарын сізбен қарап, 
талқылағанын және осы Effect House шарттарынақол қоюыңызға келісім бергенін 
растайсыз. 

4. Осы Effect House шарттарына енгізілген өзгерістер 
Біз осы Шарттарға уақыт өте келе өзгерістер енгізуіміз мүмкін. Егер заңда басқаша 
көзделмесе, біз сізге осы Шарттарға енгізілген кез келген елеулі өзгерістер туралы 
хабарлаймыз және олар қолданылғанға дейін оларды қарап шығуға мүмкіндік береміз. 
Мысалы, қауіпсіздік, қауіпсіздік, заңды немесе реттеуші себептер бойынша шұғыл 
өзгерістер енгізу қажет болған жағдайда, біз сізге алдын ала хабарлама бере алмауымыз 
мүмкін, бірақ біз бұл туралы мүмкіндігінше тезірек хабарлаймыз. 

Сіз соңғы өзгерістерден хабардар болу үшін Шарттарды үнемі қарап отыруға және 
Шарттардың жаңартылғаны туралы бізден хабарлама алған сайын Шарттарды қарап 
шығуға келісесіз. «Соңғы жаңарту» күні Шарттардың күшіне енген күнін көрсетеді. Егер сіз 
жаңартылған шарттар күшіне енгеннен кейін Платформаны пайдалануды 
жалғастырсаңыз, сіз жаңартылған шарттармен байланысты болуға келісесіз. Мұндай 
Шарттар, егер жаңартылған Шарттардың белгілі бір ережесінде басқаша көрсетілмесе, 
Шарттардың барлық алдыңғы нұсқаларын алмастырады. 

5. Сіздің аккаунтыңыз 
Біз сіздің TikTok аккаунтыңызды сізбен Effect House қызметтерін пайдаланып импорттаған, 
жасаған және/немесе жүктеген Effects және онымен байланысты материалдар туралы 
байланысу үшін пайдаланамыз. 

6. Әсер және онымен байланысты материалдар 
Сіз импорттайтын, жасайтын, жүктейтін немесе бізге басқаша қолжетімді ететін әсерлер 
мен байланысты материалдардың «Пайдаланушы контенті» болып табылатынына 
келісесіз және мойындайсыз. TikTok қызмет көрсету шарттары және пайдаланушы 
контентіне қолданылатын шарттар мен талаптарға бағынады TikTok қызмет көрсету 
шарттары. 

Күмән тудырмау үшін, Effect House қызметтерінің барлық контенті, бағдарламалық құралы, 
кескіндері, мәтіндері, графикасы, иллюстрациялары, логотиптері, патенттері, тауар 
белгілері, қызмет көрсету белгілері, авторлық құқық объектілері, фотосуреттері, аудио 
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және видеоматериалдары, музыкасы, сондай-ақ олардың «сыртқы көрінісі мен стилі» 
және оларға қатысты барлық зияткерлік меншік құқықтары TikTok Қызмет көрсету 
шарттарында айқындалған «TikTok контенті» болып табылады және TikTok Қызмет 
көрсету шарттарына сәйкес TikTok контентіне қолданылатын талаптар мен шарттарға 
бағынады. 

Effect House компаниясы Effects және онымен байланысты материалдарды Effect House 
ішінде кез келген кіріктірілген авторлық құқықпен қорғалған контентті (соның ішінде 
музыканы қоса алғанда) пайдалану арқылы жасауға болатын қызметтерді ұсынуы мүмкін, 
бірақ авторлық құқықпен қорғалған контентті жүктеп алуға немесе басқаша бейімдеуге 
болатын ешқандай қызметті ұсынбайды. Сіз Effect House ұсынған авторлық құқықпен 
қорғалған контентті ешқандай жолмен жүктеп ала алмайсыз немесе бейімдей алмайсыз, 
сондай-ақ авторлық құқықпен қорғалған контентті Effect House ұсынған функциядан тыс 
басқаша пайдалана алмайсыз. Сіз Effect House ұсынған музыканы Effects және онымен 
байланысты материалдардан бөлек, соның ішінде музыканы жеке таратуды қоса алғанда, 
бірақ онымен шектелмей, қолжетімді ете, тарата немесе орындай алмайсыз. Сіз Effect 
House ұсынған музыканы немесе басқа авторлық құқықпен қорғалған контентті заңсыз 
түрде, кез келген заңсыз контентге қатысты және/немесе осы Effect House шарттары мен 
ережелерін бұза отырып пайдаланбауыңыз керек. TikTok қызмет көрсету шарттары. 
Осы құжатта көрсетілген шектеулерді бұзған жағдайда, біз сізге қарсы құқықтарымызды 
заңның толық көлемінде қорғау құқығын өзімізде қалдырамыз. 

Платформа арқылы эффектілерді таратуға рұқсат беру үшін сізде біздің шолуымыз үшін 
Effects және онымен байланысты материалдарды Effect House қызметтері арқылы жүктеу 
мүмкіндігі болуы мүмкін. Сіз осы Effect House шарттары бойынша ештеңе бізді сіздің 
Effects және онымен байланысты материалдарды TikTok платформасы арқылы 
жариялауға, таратуға немесе басқаша түрде қолжетімді етуге міндеттемейтінін 
мойындайсыз. 

Сіз TikTok платформасының басқа пайдаланушыларына да сіздің әсерлеріңізді TikTok 
платформасының әсерлер науасына қосу арқылы немесе TikTok тиісті деп санайтын кез 
келген басқа тәсілмен ұсынуымыз мүмкін екеніне тікелей келісесіз және мойындайсыз. Біз 
сізді тиісті әсерлердің көзі ретінде анықтаймыз (атап айтқанда, брендтік әсерлерді 
қоспағанда), және сіз мұндай әсерлердің TikTok контенті емес, пайдаланушы контенті 
екенін мойындайсыз және келісесіз. 

Сіз жариялаған кез келген әсердің (соның ішінде брендтелген әсерлердің) көпшілікке 
көрінетінін және Платформадағы кез келген пайдаланушы қайта пайдалана алатынын 
мойындайсыз. 

Сіздің Мазмұныңызды пайдалануға лицензиямызға осы Шарттарға сәйкес және сіздің 
Платформа параметрлеріңізге байланысты Effect House қызметтерін тікелей қолдайтын 
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платформаны басқару, жетілдіру және қамтамасыз ету, сондай-ақ жаңа технологияларды 
(оның ішінде оқыту, тестілеу және машиналық оқыту модельдері мен алгоритмдерін 
жетілдіру) және қызметтерді әзірлеу мақсатында қол жеткізу, көбейту (мысалы, көшіру), 
тарату, бөлісу, жүктеу, бейімдеу немесе туынды жұмыстар жасау (мысалы, аудару 
және/немесе тақырыптар жасау), орындау және көпшілікке жеткізу (мысалы, оны көрсету) 
құқықтарымыз кіреді. Америка Құрама Штаттарында тұратын пайдаланушылар үшін бұл 
лицензиялық құқықтар TikTok USDS Joint Venture LLC компаниясына және біздің қызмет 
көрсетушілеріміз бен бизнес серіктестерімізге (соның ішінде TT Commerce & Global 
Services және оның еншілес компаниялары) жоғарыда аталған мақсаттарды орындауда 
қолдау көрсетуге дейін қолданылады. 

7. Брендтік эффекттер 
Брендтік эффекттер — брендтерге арналған және TikTok платформасында коммерциялық 
брендті насихаттауға арналған эффекттер. 

Брендтік эффектілерді жасау үшін Effect House қызметтерін пайдалануға болады. Сіз осы 
арқылы келесілерге кепілдік бересіз: (i) сіз жасаған кез келген брендтік эффект TikTok 
жарнама саясатына және басқа да байланысты саясаттарға, нұсқауларға сәйкес келуі 
керек; (ii) сіз жасаған кез келген брендтік эффект сіздің түпнұсқа жұмысыңыз болып 
табылады және кез келген адамның немесе ұйымның зияткерлік меншігін немесе басқа 
құқығын бұзбайды, заңсыз пайдаланбайды немесе бұзбайды; (iii) сізде брендтік эффект 
жасау үшін Effect House қызметтерін пайдалануға толық құқығыңыз бар, және егер сіздің 
жұмысыңыз лицензияны қажет етсе, сіз осындай лицензияны алдыңыз және лицензия 
толық күшінде. 

Сондай-ақ сіз бренд немесе үшінші тарап («Бренд») үшін жасаған кез келген брендтік 
эффекттер үшін сіз TikTok тарапы болып табылмайтын, олармен жасалған жеке 
келісімшартқа сәйкес брендке тікелей қызмет көрсететін тәуелсіз мердігер екеніңізді 
мойындайсыз. TikTok сіздің өкіліңіз немесе агентіңіз ретінде әрекет етпейді. 

TikTok қолданыстағы заңнамаға сәйкес, сіздің брендпен туындаған кез келген 
қарым-қатынасыңыз үшін мүмкіндігінше жауапты немесе міндеттеме алмайды. 

8. Effect House қызметтеріне қол жеткізуіңізді және 
оларды пайдалануыңызды тоқтата тұру немесе тоқтату 
Сіз Effect House қызметтеріне кез келген уақытта ешқандай себепсіз немесе себепсіз 
кіруіңізді тоқтатуымыз мүмкін екенін мойындайсыз және келісесіз. 



Біз сіздің әсеріңізге және/немесе онымен байланысты материалдарыңызға, соның ішінде 
олар осы шарттарды, саясаттарды немесе нұсқауларды бұзған жағдайда, кез келген 
уақытта қол жеткізуді өзгертуге, тоқтата тұруға немесе тоқтатуға немесе тоқтатуға 
құқылымыз. 

9. Бағдарламалық жасақтама лицензиясы 
Сіз TikTok компаниясының Effect House бағдарламалық құралына және TikTok сізге Effects 
жасау үшін ұсына алатын кез келген басқа шығармашылық құралдарға барлық құқықтарға 
ие екенін мойындайсыз және келісесіз. Effect House бағдарламалық құралын жүктеп алу, 
орнату немесе пайдалану арқылы сізге TikTok платформасы мен қызметтерімен 
пайдалану үшін Effects жасау мақсатында Effect House бағдарламалық құралын 
пайдалануға және оған қол жеткізуге арналған эксклюзивті емес, басқа біреуге 
берілмейтін, қосалқы лицензияланбайтын, шектеулі, қайтарып алынатын лицензия 
беріледі. Сондай-ақ бұл бағдарламалық құрал лицензиясының тек сізге ғана берілгенін 
және кез келген рұқсатсыз кіру үшін жауапты болатыныңызды және сіздің лицензияңыз бен 
кіруіңіз кез келген уақытта біздің қалауымыз бойынша тоқтатылуы мүмкін екенін 
мойындайсыз. Сіз Effect House бағдарламалық құралына деген меншік құқығымыз бен 
эксклюзивті құқықтарымызды мойындайсыз. Сіз Effect House бағдарламалық құралын 
TikTok платформасымен немесе қызметтерімен бірге пайдалануға арналған контент 
жасаудан басқа мақсатта пайдаланбауға келісесіз. Effect House басқа лицензияларға 
бағынатын жалпыға қолжетімді бағдарламалық құралды қамтуы мүмкін, мұндай лицензия 
шарттары мен қажетті ескертулерді Effect House компаниясымен бірге берілген бөлек 
файлдан табуға болады. Effect House бағдарламалық құралы, құжаттамасы, контенті және 
Effect House компаниясына байланысты қолжетімді кез келген басқа ақпарат ҮЛЕС 
БОЛМАЙДЫ және кез келген ашық бастапқы кодты жобаға немесе кез келген үшінші тарап 
өніміне, қызметіне немесе жобасына кері байланыс болып табылмайды. 

ОСЫ ШАРТТАРДА ТІКЕЛЕЙ КӨЗДЕЛГЕН ЖАҒДАЙЛАРДЫ ҚОСПАҒАНДА, EFFECT HOUSE 
КОМПАНИЯСЫ, СОНДАЙ-АҚ ОНЫҢ ЖЕТКІЗУШІЛЕРІ НЕМЕСЕ ДИСТРИБЬЮТОРЛАРЫ 
ДА EFFECT HOUSE БАҒДАРЛАМАЛЫҚ ҚҰРАЛЫНА ҚАТЫСТЫ ҚАНДАЙ ДА БІР НАҚТЫ 
УӘДЕЛЕР НЕМЕСЕ КЕПІЛДІКТЕР БЕРМЕЙДІ. МЫСАЛЫ, БІЗ EFFECT HOUSE 
БАҒДАРЛАМАЛЫҚ ҚҰРАЛЫ АРҚЫЛЫ ҚОЛЖЕТІМДІ БОЛАТЫН КОНТЕНТКЕ, EFFECT 
HOUSE БАҒДАРЛАМАЛЫҚ ҚҰРАЛЫНЫҢ НАҚТЫ ФУНКЦИЯЛАРЫНА, СОНДАЙ-АҚ ОНЫҢ 
СЕНІМДІЛІГІНЕ, ҚОЛЖЕТІМДІЛІГІНЕ НЕМЕСЕ СІЗДІҢ ҚАЖЕТТІЛІКТЕРІҢІЗГЕ СӘЙКЕС 
КЕЛУ ҚАБІЛЕТІНЕ ҚАТЫСТЫ ҚАНДАЙ ДА БІР МІНДЕТТЕМЕЛЕРДІ ӨЗ МОЙНЫМЫЗҒА 
АЛМАЙМЫЗ. БІЗ EFFECT HOUSE БАҒДАРЛАМАЛЫҚ ҚҰРАЛЫН «СОЛ КҮЙІНДЕ» 
ҰСЫНАМЫЗ. 



КЕЙБІР ЮРИСДИКЦИЯЛАРДА ТАУАРЛЫҚ ЖАРАМДЫЛЫҚТЫҢ, БЕЛГІЛІ БІР МАҚСАТҚА 
СӘЙКЕСТІКТІҢ ЖӘНЕ ҮШІНШІ ТҰЛҒАЛАРДЫҢ ҚҰҚЫҚТАРЫН БҰЗБАУДЫҢ БОЛЖАМДЫ 
КЕПІЛДІКТЕРІ СИЯҚТЫ БЕЛГІЛІ БІР КЕПІЛДІКТЕР КӨЗДЕЛГЕН. ОСЫ ШАРТТАРДА 
ТІКЕЛЕЙ КӨЗДЕЛГЕН ЖАҒДАЙЛАРДЫ ҚОСПАҒАНДА ЖӘНЕ ЗАҢМЕН РҰҚСАТ ЕТІЛГЕН 
ШЕКТЕ, БІЗ ЖӘНЕ TT COMMERCE & GLOBAL SERVICES БАРЛЫҚ КЕПІЛДІКТЕРДІ, 
ШАРТТАРДЫ, МӘЛІМДЕМЕЛЕРДІ, ҰСЫНУЛАРДЫ ЖӘНЕ МІНДЕТТЕМЕЛЕРДІ АЛЫП 
ТАСТАЙМЫЗ. 

10. Өтемақы 
Егер сіз Америка Құрама Штаттарында тұрсаңыз, сіз TikTok USDS Joint Venture LLC 
компаниясын және біздің еншілес компанияларымызды, қызмет көрсетушілерімізді және 
бизнес серіктестерімізді, соның ішінде TT Local Services компаниясын және оның еншілес 
компанияларын, сондай-ақ олардың әрбір тиісті лауазымды тұлғасын, директорларын, 
қызметкерлерін, агенттерін және кеңесшілерін кез келген және барлық талаптардан, 
талаптардан, залалдардан, бұйрықтардан, шешімдерден, марапаттардан, келісімдерден, 
шығындардан, міндеттемелерден, кепілдерден, ауыртпалықтардан, талап арыздарынан, 
кез келген түрдегі және сипаттағы шығындардан (адвокаттардың ақысы және 
арбитраждық, сот ісін жүргізу, қорғау немесе келісімнің басқа да шығындарын қоса 
алғанда) және осы Effect House шарттары бойынша Effect House қызметтерін 
пайдалануыңыздан туындайтын немесе оған байланысты шығындардан, соның ішінде 
осы Шарттар бойынша міндеттемелеріңізді, өтініштеріңізді және кепілдіктеріңізді бұзудан 
қорғауға, өтеуге және жауапкершіліктен босатуға келісесіз. Бұл ереже және сіздің өтемақы 
міндеттемелеріңіз TikTok USDS Joint Venture LLC компаниясымен қарым-қатынасыңыздың 
кез келген тоқтатылуынан және осы Шарттардың мерзімінің аяқталуынан немесе 
тоқтатылуынан кейін де күшінде қалады. 

11. Кепілдіктерді алып тастау 
ОСЫ ШАРТТАРДАҒЫ ЕШБІР ЕРЕЖЕ ТҰТЫНУШЫ РЕТІНДЕ СІЗ ЗАҢ БОЙЫНША 
ӘРҚАШАН ИЕЛЕНЕТІН ЖӘНЕ ШАРТТЫҚ ТҮРДЕ ӨЗГЕРТУГЕ НЕМЕСЕ ОДАН БАС 
ТАРТУҒА БОЛМАЙТЫН ЗАҢМЕН БЕЛГІЛЕНГЕН ҚҰҚЫҚТАРЫҢЫЗҒА ӘСЕР ЕТПЕЙДІ. 

EFFECT HOUSE ҚЫЗМЕТТЕРІ «СОЛ КҮЙІНДЕ» ҰСЫНЫЛАДЫ ЖӘНЕ БІЗ ОЛАРҒА 
ҚАТЫСТЫ СІЗГЕ ҚАНДАЙ ДА БІР КЕПІЛДІКТЕР НЕМЕСЕ МӘЛІМДЕМЕЛЕР БЕРМЕЙМІЗ. 
АТАП АЙТҚАНДА, БІЗ EFFECT HOUSE ҚЫЗМЕТТЕРІН ПАЙДАЛАНУЫҢЫЗ 
ТАЛАПТАРЫҢЫЗҒА САЙ БОЛАДЫ НЕМЕСЕ ҮЗІЛІССІЗ ӘРІ ҚАТЕЛІКСІЗ ЖҮЗЕГЕ АСАДЫ 
ДЕП МӘЛІМДЕМЕЙМІЗ ЖӘНЕ КЕПІЛДІК БЕРМЕЙМІЗ. 

БІЗ ЖӘНЕ БІЗДІҢ ҚЫЗМЕТ КӨРСЕТУШІЛЕРІМІЗ БЕН ІСКЕРЛІК СЕРІКТЕСТЕРІМІЗ (TT 
COMMERCE & GLOBAL SERVICES ЖӘНЕ ОНЫҢ АФФИЛИРЛЕНГЕН ТҰЛҒАЛАРЫН ҚОСА 



АЛҒАНДА) ТАУАРЛЫҚ ЖАРАМДЫЛЫҚҚА, БЕЛГІЛІ БІР МАҚСАТҚА СӘЙКЕСТІККЕ 
НЕМЕСЕ ҮШІНШІ ТҰЛҒАЛАРДЫҢ ҚҰҚЫҚТАРЫН БҰЗБАУҒА ҚАТЫСТЫ БАРЛЫҚ АЙҚЫН 
НЕМЕСЕ БОЛЖАМДЫ КЕПІЛДІКТЕРДЕН БАС ТАРТАМЫЗ. 

12. ЖАУАПКЕРШІЛІКТІ ШЕКТЕУ 
Біздің және біздің еншілес компанияларымыз бен іскерлік серіктестеріміздің жауапкершілігі 
қолданыстағы заңнамамен рұқсат етілген толық көлемде шектеледі. Ешбір жағдайда 
TikTok USDS Joint Venture LLC немесе біздің еншілес компанияларымыз, қызмет 
көрсетушілеріміз немесе TT Commerce & Global Services және оның еншілес 
компанияларын қоса алғанда, іскерлік серіктестеріміз, директорларымыз, 
қызметкерлеріміз, агенттеріміз және кеңесшілеріміз осы Шарттар бойынша, деликт 
бойынша талап арызда (абайсыздықты қоса алғанда) немесе келісімшартта немесе 
басқаша кез келген жазалаушы, салдарлық, кездейсоқ, үлгілік немесе ерекше залалдар 
немесе осы Шарттар тараптар жасаған кезде ақылға қонымды түрде болжанбаған кез 
келген залалдар немесе жоғалған пайдаға (тікелей немесе жанама түрде келтірілгеніне 
қарамастан), беделдің жоғалуына немесе құнның төмендеуіне, беделдің жоғалуына, 
мүмкіндіктің жоғалуына, күтілетін жинақтардың жоғалуына, сіз шеккен деректердің 
жоғалуына немесе бүлінуіне немесе сізге келтірілуі мүмкін жанама немесе салдарлық 
залалдарға байланысты кез келген залалдар үшін жауапты болмайды, тіпті TikTok USDS 
Joint Venture LLC мұндай залалдардың болуы мүмкін екендігі туралы хабардар етілген 
болса да. ҚОЛДАНЫЛАТЫН ЗАҢНАМА РҰҚСАТ ЕТКЕН ШЕКТЕ, EFFECT HOUSE 
ҚЫЗМЕТТЕРІНЕ ҚАТЫСТЫ БАРЛЫҚ ТАЛАПТАР БОЙЫНША СІЗДІҢ АЛДЫҢЫЗДАҒЫ 
БІЗДІҢ ЖИЫНТЫҚ ЖАУАПКЕРШІЛІГІМІЗ $100-ДАН НЕМЕСЕ СОҢҒЫ 12 АЙ ІШІНДЕ БІЗГЕ 
ТӨЛЕГЕН СОМАҢЫЗДАН ҚАЙСЫСЫ ҮЛКЕН БОЛСА, СОЛ СОМАДАН АСПАЙДЫ. 

13. Дауларды шешу 
Осы Effect House шарттарынан немесе Effect House қызметтерінен туындайтын немесе 
оларға қатысты кез келген дау TikTok қызмет көрсету шарттарында көрсетілген Дауларды 
шешу рәсімдеріне сәйкес шешіледі. 

АҚШ пайдаланушыларына арналған: Егер сізбен осы Effect House шарттарына немесе 
Effect House қызметтеріне қатысты немесе олардан туындайтын дау туындаса, дау қашан 
туындағанына немесе туындағанына қарамастан, біз оны алдымен сізбен бейбіт жолмен 
шешуге тырысамыз. Сіз біз және TT Commerce & Global Services үшін де солай істеуге 
келісесіз. Егер сізде TT Commerce & Global Services немесе оның кез келген бас 
компанияларымен, еншілес компанияларымен, филиалдарымен, лауазымды 
тұлғаларымен, директорларымен, қызметкерлерімен, агенттерімен және кеңесшілерімен 
Платформаға қатысты кез келген дау туындаса, сіз оларға қарсы кез келген және барлық 



талаптарды TikTok USDS Joint Venture LLC компаниясына жіберуге келісесіз. Дау көтерген 
тарап бұл процесті екінші тарапқа хабарлау арқылы бастайды. Хабарламаны алған 
тараптың жауап беруі үшін 60 күн бар. Егер дау жауап беру мерзімі аяқталғаннан кейін 
немесе жауап берілгеннен кейін 30 күн ішінде шешілмесе, қайсысы бұрын болса, кез 
келген тарап екінші тарапқа қарсы сот ісін қозғауы мүмкін. Дауларды шешудің осы 
бейресми процесіне қатысу кез келген заңды талап арыз бермес бұрын орындалуы тиіс 
талап болып табылады. Сіз және TikTok US сіз немесе TikTok USDS Joint Venture LLC 
бір-біріңізге қарсы кез келген сот ісін қозғамас бұрын дауды бейбіт жолмен шешуге адал 
ниетпен күш салатыныңызға және тараптар бейресми дауларды шешу процесіне қатысқан 
кезде ескіру мерзімі мен кез келген өтінім беру алымының мерзімдері ескерілетініне 
келісесіздер. 


